LAVORI FINANZIATI IN FASE DI REALIZZAZINE

Lavori pubblici Comune regione | Provincig stato altri
Casa di riposo 400
dissesto via G. Fortunato 300
dissesto Spinamara 500
dissesto Chiesa Madre 200
Casa della Salute 1.800
Asilo nido Avigliano 260
Asilo nido Sarnelli 50
Cimitero Lagopesole 900
Cimitero Avigliano 500
Rete idrica e fognante AQL 5.500
Turismo e sviluppo del territorio
Mondo di Federico 2.100
| stralcio Lago Piano del Conte 1.000
Scuola Piano del Conte 280
Fondazione con il Sud 300
Museo dell'emigrazione 300
Riqualificazione urbana
Illuminazione artistica Lagopesole 150
Illuminazione Stazione Possidente 20
Rete illuminazione pubblica 300
Auditorium Avigliano 100
Edilizia scolastica
Lavori Spaventa Filippi 250
Scuola Lagopesole-Sant'Angelo 150
Scuola Media 230
Scuola S. Spaventa Filippi 800
Impiantistica sportiva
Campo Lagopesole 280
Palestra Civitelle 400
Allacci rete idrica e fongante palestra 120
Palestra scuola sant'angelo 100
Viabilita
Viabilita interna 250
Riqualificazione urbana 170
Sponsorizzazione Villa Avigliano 20 15
Extra muralepantani 120
Viabilita rurale 230
Metanizzazione
Stagliuozzo-Cefalo-Gianturco 700
Borgo Coviello-carpinelli 100
Paip Serra Ventaruli 350
Lavori provincia
Inaugurazione spb6 civitelle 4.500
sistemazione sp 30 900
Lavori Ex ragioneria - Corso Garibaldi 900
3.160 9.070 6.700 6.300 315 | 25.230




ATTIVITA' AMMINISTRATIVA 2010/2015

Lavori pubblici

Casa di riposo

dissesto via G. Fortunato
dissesto Spinamara
dissesto Chiesa Madre
Casa della Salute
Cimitero Lagopesole
Cimitero Avigliano

Turismo e sviluppo del territorio
Mondo di Federico

| stralcio Lago Piano del Conte
Scuola Piano del Conte
Fondazione con il Sud

Museo dell'emigrazione

Riqualificazione urbana
Illuminazione artistica Lagopesole
Illuminazione Stazione Possidente
Rete illuminazione pubblica

Edilizia scolastica

Lavori Spaventa Filippi

Scuola Lagopesole-Sant'Angelo
Scuola Media

Scuola S. Spaventa Filippi

Impiantistica sportiva
Campo Lagopesole
Palestra Civitelle

Palestra scuola sant'angelo

Viabilita
Viabilita interna
Extra muralepantani

Metanizzazione
Stagliuozzo-Cefalo-
Borgo Coviello-carpinelli
Paip Serra Ventaruli

Lavori provincia
Inaugurazione sp6 civitelle
sistemazione sp 30

Lavori Ex ragioneria - Corso Garibaldi

400
300
500
200
1800
900
500
4.600

2100
1000
280
300
300
3.980

150

250 giordano
150
230 in appalto
800

1.430

280

100

250

500/700
100
350

4500
900

Parcheggi
Monastero

Fal

Piano parcheggi

Acquedotto Lucano

lanugurazioni
Polivalente

Asilo Nido

Asilo Nido frazioni
Distretto sanitario

Sala Cinema Lagopesole
Mondo di Federico
Saletta musicale giovani
150 anni unita italia

Eventi culturali e sportivi
Fondazione Gianturco
Quadri palstici

sagre

settimana sport

Tornei sportivi

Festival Mandolino
Torneo Scirea

Fondi politiche sociali
Centri polifunzionali
Stis stos stus

Progetto Sprar
Clochard

Canile comunale

Tasparenza
Pubblicazione delibere
Trasmissione consigli



