

LAVORI FINANZIATI IN FASE DI REALIZZAZIONE

Lavori pubblici	Comune	regione	Provincia	stato	altri
Casa di riposo		400			
dissesto via G. Fortunato		300			
dissesto Spinamara		500			
dissesto Chiesa Madre		200			
Casa della Salute		1.800			
Asilo nido Avigliano		260			
Asilo nido Sarnelli		50			
Cimitero Lagopesole	900				
Cimitero Avigliano	500				
Rete idrica e fognante AQL				5.500	
Turismo e sviluppo del territorio					
Mondo di Federico		2.100			
I stralcio Lago Piano del Conte		1.000			
Scuola Piano del Conte		280			
Fondazione con il Sud				300	
Museo dell'emigrazione		300			
Riqualificazione urbana					
Illuminazione artistica Lagopesole		150			
Illuminazione Stazione Possidente		20			
Rete illuminazione pubblica	300				
Auditorium Avigliano	100				
Edilizia scolastica					
Lavori Spaventa Filippi		250			
Scuola Lagopesole-Sant'Angelo		150			
Scuola Media		230			
Scuola S. Spaventa Filippi				800	
Impiantistica sportiva					
Campo Lagopesole		280			
Palestra Civitelle			400		
Allacci rete idrica e fongante palestra	120				
Palestra scuola sant'angelo		100			
Viabilità					
Viabilità interna		250			
Riqualificazione urbana		170			
Sponsorizzazione Villa Avigliano	20			15	
Extra murale pantani		120			
Viabilità rurale		230			
Metanizzazione					
Stagliuozzo-Cefalo-Gianturco		700			
Borgo Covello-carpinelli		100			
Paip Serra Ventaruli		350			
Lavori provincia					
Inaugurazione sp6 civitelle			4.500		
sistemazione sp 30			900		
Lavori Ex ragioneria - Corso Garibaldi			900		
	3.160	9.070	6.700	6.300	315
					25.230

ATTIVITA' AMMINISTRATIVA 2010/2015

Lavori pubblici		Parcheggi
Casa di riposo	400	Monastero
dissesto via G. Fortunato	300	Fal
dissesto Spinamara	500	Piano parcheggi
dissesto Chiesa Madre	200	
Casa della Salute	1800	
Cimitero Lagopesole	900	
Cimitero Avigliano	500	
	4.600	Acquedotto Lucano
Turismo e sviluppo del territorio		Ianugurazioni
Mondo di Federico	2100	Polivalente
I stralcio Lago Piano del Conte	1000	Asilo Nido
Scuola Piano del Conte	280	Asilo Nido frazioni
Fondazione con il Sud	300	Distretto sanitario
Museo dell'emigrazione	300	Sala Cinema Lagopesole
	3.980	Mondo di Federico
Riqualificazione urbana		Saletta musicale giovani
Illuminazione artistica Lagopesole	150	150 anni unità italia
Illuminazione Stazione Possidente		
Rete illuminazione pubblica		
Edilizia scolastica		Eventi culturali e sportivi
Lavori Spaventa Filippi	250	Fondazione Gianturco
Scuola Lagopesole-Sant'Angelo	150	Quadri paistici
Scuola Media	230	sagre
Scuola S. Spaventa Filippi	800	settimana sport
	1.430	Tornei sportivi
Impiantistica sportiva		Festival Mandolino
Campo Lagopesole	280	Torneo Scirea
Palestra Civitelle		
Palestra scuola sant'angelo	100	
Viabilità		Fondi politiche sociali
Viabilità interna	250	Centri polifunzionali
Extra murale pantani		Stis stos stus
Metanizzazione		Progetto Sprar
Stagliuozzo-Cefalo-	500/700	Clochard
Borgo Coviello-carpinelli	100	
Paip Serra Ventaruli	350	
Lavori provincia		Canile comunale
Inaugurazione sp6 civitelle	4500	
sistemazione sp 30	900	
Lavori Ex ragioneria - Corso Garibaldi		